Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: cma@acari.rn.leg.br

Ofício nº 011/2023-CMA-GVPVSB

Acari/RN, 05 de julho de 2023.

À Exma. Sra.

TEREZINHA MAIA DE MEDEIROS

Deputada Estadual pelo Rio Grande do Norte

Assunto: Solicitação de apoio parlamentar.

Excelentíssima Senhora Deputada,

Cumprimentando-a cordialmente, venho solicitar apoio do seu Mandato no sentido de

contribuir para a confecção de bonés personalizados para o Desfile do Agricultor, que ocorrerá

no dia 12 de agosto de 2023, dentro da programação da Festa de Nossa Senhora da Guia,

padroeira da cidade de Acari.

Atenciosamente,

PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO

Vereadora

JOSÉ ERIVAN DA SILVA

Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:cma@acari.rn.leg.br

		2023-07-05T09:19:57-0300
	Câmara Municipal de Acari/RN
	PALOMA VITORIA DA SILVA BARACHO:06451103454

		2023-07-05T09:20:49-0300
	Câmara Municipal de Acari/RN
	JOSE ERIVAN DA SILVA:85208159449